minkštumui ir filtrų regeneracijai, 

tinkama geriamam vandeniui 

minkštinti, netoksiška. Sudėtis: 

NACL ne mažiau kaip 99%. 

0,73 2190,00 

Viso pasiūlymo kaina, EUR su PVM 2606,64 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM žodžiais (su  pristatymo, montavimo ir kt. išlaidomis):. 2606,64Eur du tūkstančiai šeši šimtai šeši Eur 64cnt 

*Kainos ir įkainiai turi būti pateikti nurodant ne daugiau nei 2 skaičius po kablelio. 

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Kartu su pasiūlymu teikiami dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas Lapų